
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

6* ■» V  у  '̂ /  м. Одеса № 01-11- / / .  .

Про закріплення тем дипломних робіт 
здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти денної форми навчання ФЕАМ

На виконання Положення про організацію дипломних кваліфікаційних 
робіт ДУІТЗ згідно графіку освітнього процесу та робочих навчальних планів 
денної форми навчання на 2023/2024 навчальний рік та доповідної записки 
т.в.о. декана факультету ЕАМ

НАКАЗУЮ:

1. За здобувачами вищої освіти першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти ФЕАМ денної форми навчання, що навчаються за рахунок коштів 
фізичних осіб, закріпити теми дипломних кваліфікаційних робіт та призначити 
керівників:

ГРУПАМІВТД-Б4.01(406дн)
152 - Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 

Освітньо-професійна програма: Державний нагляд, метрологія та міжнародна
стандартизація

№
п/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові Керівники Тема

1.
ДжораєвТойли К.т.н., доцент 

Зіангірова Л.Т.
Вхідний контроль як елемент управління 
якістю продукції підприємства

2.

Махматкулов
Дастанбек

К.т.н., доцент 
Зіангірова Л.Т.

Штрихкодування, як інструмент 
аутентификації, відслідкування та 
прозорості інформації про продукцію

Підстава: доповідна записка т.в.о. декана ФЕАМ Лещенка О.І.
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на т.в.о. декана 

факультету ЕАМ Лещенка О.І.

Олександр НАЗАРЕНКО


